2021年10月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証第一部）

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長
藤田 源太郎

 経 営 企 画 室 管 掌

（TEL. 03-6380-1300）

第三者割当による自己株式の処分の内容確定に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時株主総会で第三者割当による自己株式の処分に係る議題が承認されたこ

とを受け、本日開催の取締役会決議に基づき、公益財団法人バリューＨＲ健康寿命延伸財団（以下

「本財団」という。）に対する第三者割当による自己株式の処分を行うことにつき、未定となってい

た処分内容事項が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三者割当による自己株式の処分期日

  処分期日  2021年12月10日（金）

〔ご参考〕

本自己株式処分にかかる取締役会決議日 2021年８月13日

以 上